XIV. The Commission by which Boitmr held hit

Bishoprick of the King.

Liceittia Regia concessa, Domino Episcopo ad ei-

ercendum Jurisdictionem Episcopalem.

[Regist. Bonner fol. primo.]

Ht-NBicus Octavus, Dei Gratia Anglioe et

Franciae Rex, Fidei Defensor, Dominus Hi-

bernia;, et in Terra Supremum Ecclesiae An-

glicanae sub Christo Caput, Reverendo in

Christo Patri Edmundo Loudonensi Episcopo
Salutem. Quandoquidem omnis jurisdicendi

Autoritas, atq ;
etiaui jurisdictio omnimoda,

tam ilia qua? Ecclesiastica dicitur quam Sae-

cularis, a llegia Potestate velut a Supremo

Capite, et omnium, infra Regnum nostrum

Magistratuum fonte et scaturigine, primitus

emanavit, sane illosqui Jurisdictionem hujus-

modi antehac non nisi prascario fungebantur,

beneficium hujusmodi sic eis ex liberalitate

Regia indultum gratis auimis agnoscere, idq ;

Regi;e Munificentiw solummodo acceptum re-

ferre, eique, quotiens ejus Majestati videbi-

tur, libenter concederecouvenit. Quum itaq ;

nos per dilectum Commissarium nostrum

Thomam Cromwell Nobilis Ordinis Garterii

Militem, Dominum Cromwell et de Wymol-
dennostri privati Sigilli Custodem.nostrumq ;

ad quascunq ;
causas Ecclesiasticas nostra

Authoritate, uti Supremi Capitis dicta; Eccle-

siffi Anglicanas, quomodolibet tractand. sive

ventiland. ^7 icem gerentem, Vicarium Gene-

ralem et Officialem Principalem, per alias

Literas Patentes sigillo nostro Majori com-

munitas, constituerimus et praefecerimus.

Quia tamen ipse Thomas Cromwell nostris

ct hujus Regni Anglise tot et tam arduis ne-

gotiis adeo prsepeditus existit, quod ad omnem

Jurisdictionem nobis, uti Supremo Capiti hu

jusmodi competentem, ubiq ; locorum infra

hoc Regnum nostrum prctfatum, in his quse
moram commode non patiuntur, aut sine nos-

trorum subditorum injuria differri non pos-
suut, in sua persona expediend. non sufficiet.

Nos tuis in hac parte supplicationibus humi-
libus inclinati, et nostrorum subditorum com-
modis consulere cupientes, Tibi vices nostras

sub modo et forma inferius descriptis com-
mittendas fore, Teq ;

licentiandum esse de-

cernimus, ad ordinandum igitur quoscunq;
infra Dioc. tuam London, ubitunq ; oriundos,

quos moribus et literatura praevio diligenti et

rigoroso examine idoneos fore compereris, ad
omnes etiam Sacros et Presbyteratus ordines

promovendum, praes-entatosq ; ad beneficia

Ecclesiastica quscunq ; infra Dioc. tuam
London, constituta, si ad curam beneficiis

hujusmodi imminentem sustinend. habilesre-